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Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: HENI NOVITASARI, M.Pd

: Jakarta, 4 Juli 1977

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 01553/A.01.32/2023

: 11 September 2023  M

: 26 Safar 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D120763 / 0304077701

: Dosen Tetap

: ASISTEN AHLI

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Bimbingan dan Konseling B-023 Bahasa Inggris 2 1B  28

Pendidikan Bahasa Inggris A-212 Academic Listening Speaking 4 3B  33

S-263 Survival Listening / Speaking 4 1B  21

 10Jumlah : 

Jakarta, 11 September 2023

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: 01050304 - Academic Listening Speaking 

: 3B 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA502 Selasa 08:40-12:00 

Dosen : D120763 - HENI NOVITASARI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

26 Sep 2023 

1. Eye opener 

2. Reviewing prior knowlwdge & pre-test 

33 
 

HENI NOVITASARI 

2 Selasa 

3 Okt 2023 

1. Pre-test for the TOEFL 

2. Introduction to TOEFL 

32 
 

HENI NOVITASARI 

3 Selasa 

10 Okt 2023 

Expository Speech 33 
 

HENI NOVITASARI 

4 Selasa 

17 Okt 2023 

TOEFL Listening Skills: 1-3 33 
 

HENI NOVITASARI 

5 Selasa 

24 Okt 2023 

TOEFL skill: 4-6 32 
 

HENI NOVITASARI 

6 Selasa 

31 Okt 2023 

Speaking practice: Expository speech 1 32 
 

HENI NOVITASARI 

7 Selasa 

7 Nov 2023 

Quiz 33 
 

HENI NOVITASARI 

8 Selasa 

21 Nov 2023 

UTS 33 
 

HENI NOVITASARI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: 01050304 - Academic Listening Speaking 

: 3B 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA502 Selasa 08:40-12:00 

Dosen : D120763 - HENI NOVITASARI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

28 Nov 2023 

Delivering speech 31 
 

HENI NOVITASARI 

10 Selasa 

5 Des 2023 

Introduction to Debate in English 33 
 

HENI NOVITASARI 

11 Selasa 

12 Des 2023 

1. Debate in English 

2. TOEFL Skills: 7-11 

30 
 

HENI NOVITASARI 

12 Selasa 

19 Des 2023 

Debate sessions by working in groups 32 
 

HENI NOVITASARI 

13 Selasa 

26 Des 2023 

English speech 33 
 

HENI NOVITASARI 

14 Selasa 

2 Jan 2024 

Expository Argumentative,& Persuasi Speeches in English 33 
 

HENI NOVITASARI 

15 Selasa 

9 Jan 2024 

Reviewing the materials 33 
 

HENI NOVITASARI 

16 
     

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta,26-09-2023  

Dosen ybs 

 

   

 
HENI NOVITASARI, M.Pd 



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01050304 - Academic Listening Speaking

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HENI NOVITASARI, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 21 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201055001 SABILA FILDZAH GHASSANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201055005 NIDYA KAYLA ADHANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201055012 SALMA NADILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201055013 RACHMA DWI ARYANI 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 5 2201055015 AURA KHALISHA KAMILIYA 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 6 2201055018 PRASDANNY SAM KUSHENDRIAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201055019 HAPSARI AMBAR ARUM 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 8 2201055020 RADA ANWAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201055021 SABRINA RAHMADANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201055023 SITI NURHAFIDZA 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 11 2201055025 DAMAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201055027 ANDINI SYFA MARTIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201055029 SISKA AYU PERMATA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201055030 FIRYAL FIRDAUSY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201055031 SITI HELSYAHNA 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 16 2201055034 MOHAMMAD FARHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201055036 KAYLA QISTHY ALMIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201055039 RESTI PAULIJAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201055040 SONIA WULANDAYANTI 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 20 2201055041 RISTI NURLAILI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201055042 KEISHA DINILLAH KAFFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01050304 - Academic Listening Speaking

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HENI NOVITASARI, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 21 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201055043 SALSABIILA ALIFYA KHASANAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201055044 ADISTY ARYA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201055046 ADRISTI JAUZA HEDITAMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201055051 YOLANDA DEA SEFIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2201055052 TSABITA FAUZIYAH SHOFWAN 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 27 2201055054 JIHAN SABILA HASANAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2201055055 ANNISA ZULFA ADILA 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 29 2201055061 SALSABILA BALQIS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2201055063 KHAIRATUZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2201055073 SHEVA SYAWALUDIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32221188203028SILVIA HANITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33221188203023SAL SAKINAH 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 33.00Jumlah hadir :  32  33  33  32  32  33  33  31  33  30  32  33  33  33



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

Semester : Gasal 2023/2024 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Academic Listening Speaking 

: 3B 

: HENI NOVITASARI, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2201055001 SABILA FILDZAH GHASSANI 90 80 76 77 78.60 B 

2 2201055005 NIDYA KAYLA ADHANA 90 80 68 68 72.60 B 

3 2201055012 SALMA NADILA 90 80 70 76 76.40 B 

4 2201055013 RACHMA DWI ARYANI 88 80 77 77 78.70 B 

5 2201055015 AURA KHALISHA KAMILIYA 88 80 72 80 78.40 B 

6 2201055018 PRASDANNY SAM KUSHENDRIAN 80 80 67 58 67.30 C 

7 2201055019 HAPSARI AMBAR ARUM 88 80 72 73 75.60 B 

8 2201055020 RADA ANWAR 90 82 77 82 81.30 A 

9 2201055021 SABRINA RAHMADANI 90 88 85 84 85.70 A 

10 2201055023 SITI NURHAFIDZA 88 80 70 78 77.00 B 

11 2201055025 DAMAYANTI 90 85 88 85 86.40 A 

12 2201055027 ANDINI SYFA MARTIANA 90 80 72 74 76.20 B 

13 2201055029 SISKA AYU PERMATA 90 80 72 71 75.00 B 

14 2201055030 FIRYAL FIRDAUSY 90 80 72 75 76.60 B 

15 2201055031 SITI HELSYAHNA 88 80 76 75 77.60 B 

16 2201055034 MOHAMMAD FARHAN 90 80 74 73 76.40 B 

17 2201055036 KAYLA QISTHY ALMIRA 90 80 72 72 75.40 B 

18 2201055039 RESTI PAULIJAH 90 80 68 74 75.00 B 

19 2201055040 SONIA WULANDAYANTI 88 80 82 78 80.60 A 

20 2201055041 RISTI NURLAILI 90 80 78 80 80.40 A 

21 2201055042 KEISHA DINILLAH KAFFAH 90 85 84 84 84.80 A 

22 2201055043 SALSABIILA ALIFYA KHASANAH 90 80 80 84 82.60 A 

23 2201055044 ADISTY ARYA PUTRI 90 85 80 75 80.00 A 

24 2201055046 ADRISTI JAUZA HEDITAMI 90 80 74 77 78.00 B 

25 2201055051 YOLANDA DEA SEFIANA 90 80 72 84 80.20 A 

26 2201055052 TSABITA FAUZIYAH SHOFWAN 88 80 72 79 78.00 B 

27 2201055054 JIHAN SABILA HASANAH 90 85 77 82 81.90 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

Semester : Gasal 2023/2024 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Academic Listening Speaking 

: 3B 

: HENI NOVITASARI, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2201055055 ANNISA ZULFA ADILA 88 80 77 86 82.30 A 

29 2201055061 SALSABILA BALQIS 90 80 76 77 78.60 B 

30 2201055063 KHAIRATUZZAHRA 90 88 83 88 86.70 A 

31 2201055073 SHEVA SYAWALUDIN 90 80 68 75 75.40 B 

32 2300005060 SILVIA HANITA 90 78 74 75 76.80 B 

33 2300005065 SAL SAKINAH 88 78 73 59 69.90 B 

Ttd 
 

                                                                                                                                            

 
                                                                                                                                   HENI NOVITASARI, M.Pd 


